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5 Qs 3 HRTHEIHR/Government of India e
%’%, BRIT @f SRATISSITEsTT/ Department of Atomic Energy Rsmsh/dresmeenar ’
€ SeRpvice OF R TR AT BRIT/BARC Vashi Complex
'Il;‘el N§=?z22-22.728333026 Board of Radiation & Isotope Technology HFeT20,arf/Sec-20, Vashi
RN ool S /Navi Mumbai-400703
Ref: fa3matal/aderan/3mcms/2024/ /4 7 May 63, 2024
To,
Shri N T Niyas,
First floor UG132B,

Ulloor Gardens Medical College PO,
Thiruvananthapuram,
Kerala, Pin: 695 011.

Sub :Information under RTI Act- 2005 reg

Sir,

%q-arﬁaim 12.04.2024 & 39T HRETITS HTaeT T Tl of, Tord et 12.04.2024 &r
waﬁé ST AT ATIPlease refer to your RTI application dated 12.04.2024 which has been
inter-alia transferred to this Board on 12.04.2024.

qeATT Foll fqamr & fafexor vd amsded diemiPehr @i (famsia)) @ gefd
fAFTTTER &1 As far as the Board of Radiation and Isotope Technology (BRIT),
Department of Atomic Energy is concerned, the reply is as follows:-

Details of Group A officers in BRIT as on 01.04.2024 are as below:

Sr. No. Group A officers
Reply to 1 Scientific 107
Query No.1 2 Technician 53
3 Administrative 3
Total 163

Details of Group A officers in BRIT are as below:

Sr. No. Sanction In-Position | Vacant
Reply to 1 Scientific 113 107 6
Query No. 2 L2 Technician 53 53 0
3 Administrative 3 3 0
Total 169 163 6
Reply to Information is available in DAE website https://dae.gov.in.
Query No.3
eplyto : | Information is available in DAE website https://dae.gov.in.
Query No.4

| | As and when vacancies arise, the requirement shall be sent to Ce.ntral
s e " | Recruitment Agency (CRA) for filling up the vacant post Deputation /

Query No.5 transfer / posting is subject to requirement.
g\epmt?\lo 6 | Information is available in DAE website https://dae.gov.in.
ue ;
Department of Atomic Energy (DAE) given directions to BARC (C_Ic_agt(r:al
Reply ta _ | Recruitment Agency) for filling up of Group ‘A" posts (s0/C, | cft)s.
Query No.7 | | Administrative and Accounts posts (Group A posts) are promotional pos

vacancies by DAE.

and the same shall be filled subject to availability of

2/



Reply to BRIT does not involve in any recruitment process. Hence information is not
Query No. 8 available.
Reply to Information is available in DAE website https://dae.gov.in. However,
BRIT does not involve in any recruitment process. Hence, the information
Query No.9 ; ;
is not available.
Reply to BRIT does not involve in any recruitment process. Hence, the information
Query No. 10 is not available in Recruitment Section, BRIT.
Secretary, DAE is approving authority for filling the vacant seats through
Reply to recruitment/absorption/deputation/transfer/posting of Group A officers.
Query No. 11 However, respective unit heads may transfer Group A officer within unit as
per the exigencies of work.
g?s::;ti:o. 12 There were 7 Officers are transferred during the year 2023-24
Reply to BRIT does not involve in any kind of recruitment. Hence, no information is
Query No.13 available.

=T &7 AR AT 2005 6T 4RT 19 & Tod TS HIg T 8T, aF 38 37 HITT
1 I T A & 30 =it 3 iR fore & Pearfaf@a srdieirr wifrsrly st T 1 ST Hehell
&lAppeal, if any, under Section 19 of RTI Act 2005 can be preferred to the followmg Appellate
Authority in BRIT within 30 days from the date of receipt of this communication:

A1 9E TGS, Shri Pradip Mukherjee,
HETFEHRY, Chief Executive,

fafroTeg

oard of Radiation and Isotope Technology,

H@Mﬂﬁm
l?I'Gq113"m:r‘r'i%“34'|?1Department of Atomic Energy,
T -20, TaamoieyTamRISector-20, BRIT/BARC,
aTefhleCorera, AdIHas -400703 Vashi Complex, Navi Mumbai- 400703
Fa&Contact No:022 2784 0000

S-HWE-mail: chief@britatom.gov.in

Jqegdle, Thanking you,

TGS / Yours faithfully,

).

(T. mz'éim. Anandaraj)
AT wRmafAE HAfeSRI/Chief Administrative Officer &
HET ST Faa AfeEi/Central Public Information Officer




